АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 октября 2018г.                            № 82

     Во исполнение  Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2017 г. № 208-ФЗ «О внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации», с Постановлением Правительства РФ от 20.03.2018 N 306 "О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросу совершенствования процедур по предоставлению водных объектов в пользование", на основании протеста Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 28.09.2018г. №04-01-2018, руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности администрации Дубовоовражного сельского поселения», утверждённый постановлением Администрации Дубовоовражного сельского поселения от 25.12.2012г. №87, (далее -регламент) изменения:
дополнить раздел 2.7. регламента подпунктом следующего содержания: «2.7.1.8. согласие на обработку персональных данных (для физических лиц)»
1.2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах администрации  и  размещению на официальном сайте администрации Дубовоовражного сельского поселения в сети Интернет (www.           .ru)

Глава Дубовоовражного
сельского поселения                                                                    В.В.Ахметшин
О внесении изменений в постановление от 25.12.2012г № 87 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в муниципальной собственности администрации Дубовоовражного сельского поселения»